
   

 

Łódź, dn. 13.11.2024 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na  Dostawę urządzeń chłodniczych w ramach realizacji projektu: Drugi etap 

budowy CKD UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym. 

   

1.Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

 

Pakiet I 

Pytanie 1:  

pozycja nr 6 „Zamrażarka do materiału tkankowego” (1 szt): 

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę która zamiast interfejsu WLAN/LAN posiada interfejs w postaci 

portu RS485? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów.  

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne pakiet I. 

 

Pytanie 2:  

pozycja nr 8 „Lodówka podblatowa” (4 szt): 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lodówkę podblatową o następujących wymiarach: wysokość / 

szerokość / głębokość: 85 / 50 / 60,7 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów.  

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne pakiet I. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu chłodziarki nie będące wyrobem medycznym? 

Odpowiedź: 

Wykonawcy postępowania 

ZP/129/2024 



 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów.  

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne pakiet I. 

 

Pytanie 4:  

pozycja nr 6 punkt 22 Zamrażarka do materiału tkankowego 1szt. 

-Uprzejmie prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zamrażarki do materiału tkankowego, 

spełniającej wszystkie wymienione kryteria, nie posiadającej interfejsu WLAN / LAN. 

Odpowiedź: 

Nie. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 5:  

Uprzejmie prosimy o podanie drogi transportu urządzeń wymaganych w pakiecie nr 1.  

Odpowiedź: 

Adres dostawy to Łódź, ul. Pomorska 251, budynki A1 i A2. Poniżej tabela przedstawiająca miejsce 

instalacji urządzeń opisanych w pakiecie I. Budynek A1 i A2 są ze sobą połączone. Dostawa odbywa się 

przez wózkownię (budynek C8) oddaloną o około 50 metrów od głównego budynku, połączona 

wspólnym przejściem. Dostawa na piętro 0 odbywa się osobnym wejściem bezpośrednio do budynku 

A2. Na każde piętro dojeżdża winda. Dostawy odbywają po płaskich powierzchniach bez znacznych 

progów. Brak rampy rozładunkowej. 

pozycja w OPZ 

pakiet I 
 ilość piętro budynek 

1 2 -1 A2 

1 5 0 A2 

1 1 7 A1 

2 1 7 A1 

3 1 9 A1 

4 3 9 A1 

5 2 9 A1 

6 1 7 A1 

7 1 7 A1 

8 4 7 A1 

 



 

Pakiet II 

Pytanie 1:  

do punktu nr 8: 

Czy Zamawiający uzna rejestrowanie temperatury przez czujniki od -40°C ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów.  

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2b do SWZ - opis przedmiotu zamówienia parametry 

techniczne pakiet II 

 

2. Działając w oparciu o art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych  

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ – załącznika nr 2a opisu przedmiotu zamówienia pakiet 

I i załącznika nr 2b opisu przedmiotu zamówienia pakiet II: 

We wszystkich pozycjach  

Lp. 5  

Jest: 

Rok produkcji 2023/2024, 

Ma być: 

Rok produkcji 2024. 

 

3. Działając w oparciu o art. 286  ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 

- składania ofert z dnia 15.11.2024 r. do godz. 12.00 na dzień 19.11.2024 r. do godz. 12.00.    

- wniesienia wadium z dnia 15.11.2024 r. do godz. 12.00 na dzień 19.11.2024 r. do godz. 12.00 

- związania ofertą z dnia 12.12.2024 r. na dzień 17.12.2024 r. 
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                                                                              Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
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